
Naše	žehličky	na	vlasy	využívají	pokročilou	technologii	a	pomáhají
udržovat	a	distribuovat	teplo	rovnoměrně,	což	vám	umožní	narovnat
vaše	vlasy	jedním	tahem.	Také	se	dodává	s	částicemi	nanoe™
bohatými	na	vlhkost,	které	obohatí	vaše	vlasy	a	odhalí	jejich	přirozený
lesk.



Dokonalý	povrch	se	s	žehličkou	na	vlasy
vytváří	snadno.	Využívá	zcela	nový
vysokorychlostní	inteligentní	tepelný	snímač
k	neustálému	měření	a	udržování	tepla
destiček	a	vytváření	nádherně	rovných	vlasů
jedním	tahem.*

Rozlučte	se	s	odstávajícími	vlasy	a	přivítejte
lesklé	a	zdravé	vlasy.	Naše	patentovaná
technologie	nanoe™	spolu	s	péčí	Enrich	+
Advanced	Care	prokazatelně	vyvažuje
vlhkost	a	obohacuje	vaše	vlasy	a	odhaluje
váš	přirozený	lesk.*



nanoe™	obsahuje	přibližně	1000×	více	vlhkosti	než	ionty.*2	Na	vlhkost	bohaté	částice	nanoe™
obohacují	vlasy	a	pomáhají	zajistit	viditelný	lesk	a	hladký	povrch.*1

Žehličky	vybavené	3D	plovoucími	destičkami,	které	se
pohybují	nahoru	a	dolů	a	doleva	a	doprava	dovedou
narovnat	vlasy	rovnoměrně	a	důkladně	až	ke	konečkům.

Tyto	destičky	na	rovnání	vlasů	se	dodávají	s	lesklým
keramickým	povrchem,	který	usnadňuje	klouzání	vlasů.
75	%	žen	souhlasí	s	významně	hladším	klouzáním.*



Žehličkám	na	vlasy	s	obohacující	+	pokročilou	péčí	trvá
zahřívání*	přibližně	20	sekund	a	jsou	rychle	připraveny	k
použití,	což	je	činí	ideálním	nástrojem	pro	dny	kdy
spěcháte.

Design	je	vybaven	zeštíhlovací	hlavicí*	a	rukojeťmi	pro
snadné	uchopení,	které	hladce	kloužou	od	kořínků	po
konečky.

nanoe™

Maximální	teplota	230	°C

Zahřívání	20	s

Destička	pro	rovnoměrné	rozložení	tepla

Pokročilá	hladká	lesklá	keramická	destička

Vysokorychlostní	inteligentní	ohřívač

3D	flexibilní	plovoucí	destička

5	nastavení	teploty



Zámek	zablokování	a	odblokování

Řada	péče	o	vlasy	nanoe™	Žehlička
na	vlasyObohacující	péče	Enrich	+
Advanced	Care

Rovnání	jedním	tahem
Vysokorychlostní	tepelný	snímač	/
3D	flexibilní	plovoucí	destičky

Významně	hladší	klouzáníPokročilé
hladké	lesklé	keramické	destičky

Viditelný	lesk	a	hladký
povrchtechnologie	nanoe™




